
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IXERAMOB IM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1501120123 
Processo Administrativo N(° 1501 120123-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 20/01/2023 10:27:58 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:42 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: CAIXA 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 1047 

Descrição: 22271 - PALAVRAS CRUZADAS - CAIXA CONTENDO 72 PEÇAS, SENDO AS PEÇAS E AS CAIXA CONFECCIONADAS 
EM MADEIRA, COM TABULEIRO MEDINDO 28 CM X 19CM, EMBALAGEM MEDINDO 24CM X 24CM X 3,5CM, INDICADO PARA 
CRIANÇAS DE +6 ANOS 
Quantidade: 56 	 Valor Unit.: 19,95 Valor Total: 1.117.20 

CLASSIFICAÇÃO 

Rá2ão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 Sc*1E COMERCIO ATACADISTA DE 030 	42.339.589/0001-05 	62,00 19,95 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 071 	41.250.142/0001-94 	75,51 20,00 0,25 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 075 	06.290.637/0001-46 	75,51 53,00 165,00 Sim 

4 MARIA GOMES DOS SANTOS 077 	45.382.398/0001-06 	75,51 71,43 34,77 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 029 	40.501.673/0001-40 	75,49 71,48 0,07 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 068 	20.008.831/0001-17 	75,51 74,00 3.53 Sim 

7 MARCELO ANTONIO TEÓFILO 016 	33.599.730/0001-00 	75,61 74,90 1,22 Sim 

8 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 036 	41.566.886/0001-12 	75,00 75,00 0,13 Sim 

9 FRAZ COMÉRCIO DE BRINQUEDOS 063 	35.940.241/0001-03 	75,51 75,51 0,68 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:42 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 3013 
Descrição: 22272 - PALAVRAS CRUZADAS - CAIXA EM PAPEL CONTENDO 72 PEÇAS, SENDO AS PEÇAS CONFECCIONADAS 
EM MADEIRA MEDINDO 2 CM X 2,5 CM, COM TABULEIRO MEDINDO 28 CM X 19 CM, EMBALAGEM MEDINDO 30CM X 20CM X 
6CM, INDICADO PARA CRIANÇAS DE +6 ANOS 
Quantidade: 56 	 Valor Unit.: 17,86 	 Valor Total: 1.000, 16 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME 

1 SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 055 42.339589/0001-05 67,00 17,86 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 090 41.250.142/0001-94 73,41 18,00 0,78 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 058 06.290.637/0001-46 73,41 53,99 199,94 Sim 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

4 MARIA GOMES DOS SANTOS 015 	45.382.398/0001-06 	73,41 70,86 31,25 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 009 	40.501.67310001-40 	73,39 70,91 0,07 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 073 	20.008.831/0001-17 	73,41 71,94 1,45 Sim 

7 MARCELO ANTONIO TEÓFILO 021 	33.599.73010001-00 	73,41 72,00 0,08 Sim 

8 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 095 	41.566.88610001-12 	73,00 73,00 1,39 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:42 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: JOTT PLAY Modelo: 
Descrição: 22273 - ALFABETO ILUSTRADO - COM PEÇAS E CAIXA EM M.D.F CONTENDO 75 PEÇAS, INDICADO PARA 
CRIANÇAS DE +3 ANOS 
Quantidade: 14 	 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 1.750,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	0ff. (%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 037 	06.290.637/0001-46 	195,42 125,00 Sim 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 009 	45.382.398/0001-06 	195,42 188,92 51,14 Sim 

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 021 	40.501.673/0001-40 	195,37 188,97 0,03 Sim 

4 MARCELO ANTONIO TEÕFILO 091 	33.599.730/0001-00 	195,42 190,00 0,55 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 099 	20.008.831/0001-17 	195,42 191,51 0,79 Sim 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 034 	41.566.886/0001-12 	195,00 195,00 1,82 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

• 
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 015 	41.250.142/0001-94 195,42 30,00 Sim 
SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 071 	42.339.589/0001-05 126,00 39,88 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:42 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: JOTT PLAY 	 Modelo: 
Descrição: 22274 - FANTOCHES ANIMAIS SORTIDOS - KIT DE FANTOCHES DE ANIMAIS SORTIDOS DO TIPO (OVELHA, 
TIGRE, MACACO, PORCO, VACA, GATO E GIRAFA) CONTENDO 7 PERSONAGENS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 CM A 
35 CM DE ALTURA, COMPOSTO DE FELTRO E EVA, DEVIDAMENTE EMBALADOS, INDICADO PARA CRIANÇAS DE +4 ANOS 
Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 300,00 	 Valor Total: 2.700,00 

 

CLASSIFICAÇÃO  
Num Documento 	Oferta Inicial 

 

Razão Social Oferta Final 	Dlf.(%) ME 
1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 030 06.290.637/0001-46 403.42 300,00 Sim 
2 MARIA GOMES DOS SANTOS 012 45.382.398/0001-06 403,42 394,21 31,40 Sim 
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 095 20.008.83110001-17 403,42 395,35 0,29 Sim 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 	007 	41.566.886/0001-12 	40000 400,00 

Rubnr.a 

1,18 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 085 	40.501.67310001-40 40332 94,20 Sim 

ÇOMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 050 	41.250.142/0001-94 403,42 100,00 Sim 

SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 029 	42.339.589/0001-05 435,00 119,78 Sim 
1 INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:42 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item.,  1 	Unidade: KIT 	 Marca: JOTT PLAY 	 Modelo: 
Descrição: 22275 - FANTOCHES INCLUSÃO SOCIAL - KIT DE FANTOCHES DE INCLUSÃO SOCIAL (CEGUINHO, VOVÓ, JOÃO 
DOS BRACINHOS, zÉ NEGO, ÍNDIA, GORDINHA E MENDIGO) CONTENDO 7 PERSONAGENS MENDINDO 
APROXIMADAMENTE 33 CM A 38 CM DE ALTURA, COMPOSTO DE FELTRO E E.V.A, DEVIDAMENTE EMBALADOS, INDICADO 
PARA CRIANÇAS DE +4 ANOS 
Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 294,00 	 Valor Total: 2.646,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 	087 	06.290.637/0001-46 	406,76 294,00 Sim 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 	 025 45.382.398/0001-06 406,76 397,72 35,28 Sim 

3 

4 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 	072 	40.501.673/0001-40 	406,66 397,77 0,01 Sim 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	092 	20.008.831/0001-17 	406,76 398,62 0,21 Sim 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 	029 	41.566.886/0001-12 	400,00 400,00 0,35 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

- 

VIEIRA COSTA LTDA 	 056 	41.250.142/0001-94 406,76 70,00 Sim .COMERCIAL 

SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 	 090 42.339.589/0001-05 300,00 79,86 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO -15102/2023 14:16:42 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: JOTT PLAY 	 Modelo: 
Descrição: 22276 - FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS - KIT DE FANTOCHES DE ANIMAIS DOMÉSTICOS CONTENTO 7 
PERSONAGENS DO TIPO: CAVALO, COELHO, CACHORRO, GALO, PATO, OVELHA E VACA, MENDINDO APROXIMADAMENTE 
25 CM DE ALTURA, CONFECCIONADOS EM FELTRO E EVA, DEVIDAMENTE EMBALADOS E INDICADO PARA CRIANÇAS DE 
+4 ANOS 
Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 277,00 	 Valor Total: 2.493,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 099 06.290.637/0001-46 406,20 277,00 Sim 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 025 45.382.398/0001-06 406,20 391,01 41,16 Sim 

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 055 40.501.673í0001-40 406,10 391,06 0,01 Sim 
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4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

006 	20.008.831/0001-17 	40620 - 398,08 1,80 

Rubrjca 

Sim 

5BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 054 	41.566.886/0001-12 	400.00 400,00 0,48 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 046 	41.250.142/0001-94 406,20 100,00 Sim 

SONE COMERCIO ATACADISTA DE 034 	42.339.589/0001-05 435,00 109,89 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/0212023 14:16:42 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 1523 
Descrição: 22277 - DEDOCHE FAMILIA BRANCA - KIT DE DEDOCHES CONTENDO 6 PERSONAGENS (VOVÓ, VOVÓ, PAPAI, 
MAMÃE, MENINO E MENINA) MENDINDO APROXIMADAMENTE 9 CM A 10 CM DE ALTURA, CONFECCIONADOS EM FELTRO, 
INDICADOS PARA CRIANÇAS DE +4 ANOS 
Quantidade: 9 	 Valor UnIt.: 19,89 Valor Total: 179,01 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 SONE COMERCIO ATACADISTA DE 072 	42.339.589/0001-05 	62,00 19,89 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 025 	41.250.142/0001-94 	92,33 20,00 0,55 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 076 	06.290.637/0001-46 	92,33 60,00 200,00 Sim 

4 MARIA GOMES DOS SANTOS 095 	45.382.398/0001-06 	92,33 89,14 48,67 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 059 	40.501.673/0001-40 	9231 89,19 0,06 Sim 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 015 	41.566.886/0001-12 	90,00 90,00 0,91 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 033 	20.008.831/0001-17 	92,33 90.48 053 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

o Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:42 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 1524 
Descrição: 22278 - DEDOCHE FAMILIA NEGRA - KIT DE DEDOCHES CONTENDO 6 PERSONAGENS (VOVÓ, vovô, PAPAI, 
MAMÃE, MENINO E MENINA) MENDINDO APROXIMADAMENTE 9 CM A 10 CM DE ALTURA, CONFECCIONADOS EM FELTRO, 
INDICADOS PARA CRIANÇAS DE +4 ANOS 
Quantidade: 9 	 Valor UnIL: 49,96 Valor Total: 449,64 

      

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME 
1 SONE COMERCIO ATACADISTA DE 084 42.339.589/0001-05 64,00 49,96 Sim 
2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 051 41.250.142/0001-94 94,89 50,00 0.08 Sim 
3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 035 06.290.637/0001-46 94,89 60,00 20,00 Sim 
4 MARIA GOMES DOS SANTOS 081 45.382.398/0001-06 94,89 89,59 49,32 Sim 
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 014 40.501.673/0001-40 94,87 89,64 0,06 Sim 

Gerado em: 15/02/2023 14:16:45 	 4 de 21 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

K-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 
	

055 41.566.886/0001-12 90,00 	 90,00 
	

0,40 	Sim 

7 	VA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	077 20.008.83110001-17 94,89 
	

92,99 	 3,32 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

tazão Social 

 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

   

INABILITADOS 

azão Social 

 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

   

LOTE 9 . HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JOTT PLAY 	 Modelo: 

crição: 22279 - FUTEBOL DE BOTÃO - TABLADO DE FUTEBOL, CONFECCIONADO EM M.D.F, DEVIDAMENTE PINTADO 
COM AS CORES REPRESENTATIVAS DO CAMPO DE FUTEBOL, RESISTENTE, MEDINDO 92 CM X 63 CM X 3 CM, 
ACOMPANHADOS DE DOIS PINOS DE PLÁSTICO RESISTENTE, INDICADO PARA CRIANÇAS DE +6 ANOS 
Quantidade: 40 	 Valor UnIt.: 123,00 Valor Total: 4.920,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 055 	06.290.637/0001-46 	184,61 123,00 Sim 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 091 	45.382.398/0001-06 	184,61 179,15 45,65 Sim 

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 001 	40.501.673/0001-40 	184,57 179,20 0,03 Sim 

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 004 	41.566.886/0001-12 	180,00 180,00 0,45 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 096 	20.008.83110001-17 	184,61 180,92 0,51 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 010 	41.250,142/0001-94 184,61 30,00 Sim 

SONE COMERCIO ATACADISTA DE 092 	42.339.589/0001-05 139,00 34,86 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 1230 
Descrição: 22280 - JOGO DE DAMAS - TABULEIRO CONFECCIONADO EM M.D.F, MENDINDO 30CM X 30CM, ACOMPANHADO 
DE 24 PEÇAS EM M.D.F. INDICADO PARA CRIANÇAS DE +4 ANOS 
Quantidade: 66 	 Valor Unit.: 24.89 Valor Total: 1 .642,74 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf. (%) ME 

1 SONE COMERCIO ATACADISTA DE 080 42.339.589/0001-05 34,00 24,89 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 043 06.290.637/0001-46 90,34 25,00 0,44 Sim 
3 MARCELO ANTONIO TEÕFILO 091 33.599.730/0001-00 90,34 35,00 40,00 Sim 
4 MARIA GOMES DOS SANTOS 024 45.382.398/0001-06 90,34 88,27 152,20 Sim 
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 058 40.501.67310001-40 90,32 88,32 0,06 Sim 
6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 036 41.250.142/0001-94 90,34 88,50 0,20 Sim 
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 025 20.008.831/0001-17 90,34 88,53 0,03 Sim 
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ICADO PARA CRIANÇAS DE +4 ANOS 
uantiade: 38 	Valor Unit.: 11,00 

Oferta Final 	Dif. (%) ME Num Documento 	Oferta Inicial Razão Social 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social Num Documento 

CLASSIFICAÇÃO 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 
117,73 Sim 
0,21 	Sim 
1,00 Sim 

1,98 Sim 

0,04 Sim 

0,00 Sim 

1 SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 007 42.339.589/0001-05 11,00 11,00 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 041 45.382.398/0001-06 24,73 23,95 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 059 41.566.886/0001-12 24,00 24,00 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 010 20.008.831/0001-17 24,73 24,24 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 072 40.501.673/0001-40 24,72 24,72 

6 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 016 06.290.637/0001-46 24,73 24,73 

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 078 41.250.142/0001-94 24,73 24,73 

INABILITADOS 

Valor Total: 418,00 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

8 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 039 41.566.886/0001-12 90,00 

	

90,00 	 1,66 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

    

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 109310 

scriç1o: 22281 - BAMBOLÊ DE MANGUEIRA PLÁSTICA, RESISTENTE, COLORIDO, MENDINDO 60 CM DE DIÂMETRO, 

1 	 LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JOTT PLAY 	 Modelo: 
Descrição: 22282 - BAMBOLÊ COM GUIZO, RESISTENTE, COLORIDO, MEDINDO 63 CM DE DIÂMETRO 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 640,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif. (%) ME 
1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 

	
090 06.290.637/0001-46 40,91 

	
32,00 	 Sim 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

055 45.382.398/0001-06 40,91 

077 41.566.886/0001-12 40,00 

046 20.008.831/0001-17 40,91  

035 40.501.673/0001-40 40,90 
028 41.250.142/0001-94 40,91 

39,95 

40,00 

24,84 Sim 

0,13 Sim 

0,23 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTIDA  

2,02 Sim 
0,02 Sim 

40,09 

40,90 
40,91 
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1 MARIA GOMES DOS SANTOS 
	

009 45.382.39810001-06 61,48 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	087 41.250.142/0001-94 61,48 
3 MARCELO ANTONIO TEÕFILO 	 093 33.599.730/0001-00 61,48 

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 	050 40.501.673/0001-40 61.47 
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	025 20.008.831/0001-17 61,48 
6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 	012 41.566.886/0001-12 61,00 

7 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 	075 06.290.637/0001-46 61,48 
8 SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 	044 42.339.589/0001-05 306,00 

DESCLASSIFICADOS 

49,95 

50.00 0,10 

58,00 16.00 

60,24 3,86 

60,25 0,02 

61,00 1.24 

61,48 0,79 

306,00 397,72 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 

- 
MUNICIP1O DE QUIXERAMOBIM 

QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 13 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: BRINCAR E APRENDER 	Modelo: 22283 - MONTE 
Descrição: 22283 - MONTE RÁPIDO 1000 PEÇAS - PEÇAS ENCAIXAVÉIS COLORIDAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, 4 
MODELOS DE PEÇAS DE DIFERENTES TAMANHOS E FORMATOS, ACOMPANHADOS DE UMA MOCHILA DE PVC 
TRANSPARENTE COM ALÇA E Z!PER, INDICADO PARA CRIANÇAS DE +5 ANOS 
Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 479,66 Valor Total: 7.674,56 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) ME 

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 052 	45.382.398/0001-06 	559,44 479,66 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 027 	06.290.637/0001-46 	559,44 480,00 0,07 Sim 

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 066 	40.501.673/0001-40 	559,30 548,24 14,22 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 020 	20.008.831/0001-17 	559,44 548,25 0:00 Sim 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 006 	41.566.886/0001-12 	550,00 550,00 0.32 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 015 	41.250.142/0001-94 559,44 150,00 Sim 

SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 007 	42.339.589/0001-05 720,00 199,97 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

pe
m: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 22284 - QUEBRA 
scrição: 22284 - QUEBRA CABEÇA ANIMAIS E FILHOTES - KIT CONTENDO 10 BASES DIFERENTES DE DEZ ANIMAIS E 

SEUS FILHOTES, BASES CONFECCIONADAS EM MDF, COM FUNDO EM BAIXO RELEVO COM O QUEBRA CABEÇA, CADA 
BASE MENDINDO 33,5 CM X 26,5 CM, INDICADO PARA CRIANÇAS DE +3 ANOS 
Quantidade: 54 	 Valor Unit.: 49,95 	 Valor Total: 2.697,30 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta inicial 
	

Oferta Final 	Dif. (%) ME 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
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Razão Social 

41 MARIA GOMES DOS SANTOS 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

3 MARCELO ANTONIO TEÕFILO 

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

7 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 

8 SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 

Razão Social 

Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 15- HOMOLOGADO .1510212023 14:16:43 
LOTE 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: CB 	 Modelo: 22285 - QUEBRA 
Descrição: 22285- QUEBRA CABEÇA ELEMENTOS DA NATUREZA - KIT CONTENDO 8 BASES DE DIFERENTES ELEMENTOS, 
CADA BASE CONTENDO 42 PEÇAS CONFECCIONADAS EM MDF, COM FUNDO EM BAIXO RELEVO COM O QUEBRA CABEÇA, 
CADA BASE MEDINDO 33,5 CM X 26,5 CM, INDICADO PARA CRIANÇAS DE +4 ANOS 
Quantidade: 14 	 Valor Unit.: 49,95 

	
Valor Total: 699,30 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	0ff. (%) ME 

089 	45.382.398/0001-06 	62,19 49,95 Sim 

072 	41.250.142/0001-94 	62,19 50.00 0,10 Sim 

036 	33.599.730/0001-00 	62,19 59,00 18,00 Sim 

002 	40.501.673/0001-40 	62,17 60,94 3,29 Sim 

071 	20.008.831/0001-17 	62,19 60,95 0,02 Sim 

008 	41.566.886/0001-12 	62,00 62,00 1,72 Sim 

027 	06.290.637/0001-46 	62,19 62,19 0,31 Sim 

055 	42.339.589/0001-05 	427,00 427,00 586,61 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 16- HOMOLOGADO - 15/0212023 14:16:43 
LOTE 16 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
m: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MONTAFACIL 	 Modelo: 22286 - MOCHILA 

CONTENDO 500 PEÇAS DE 
ENCAIXAR, PE 

Descrição: 22286 - MOCHILA CONTENDO 500 PEÇAS DE ENCAIXAR, PEÇAS COM CORES E TAMANHOS DIFERENTES, 3,2 E 
1 ENCAIXES. ACOMPANHA ENCAIXES EM "L" E EM CURVA, ATÓXICO, ACONDICIONADO EM MOCHILA DE PVC CRISTAL, 
TRANSPARENTE, COM ZÍPER, COM BORDAS E ALÇA EM NYLON NAS DIMENSÕES: 40 CM X 25 CM X 20 CM 
Quantidade: 20 	 Valor Unht.: 200,00 Valor Total: 4.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 
1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 019 	41.250.142/0001-94 283,78 200,00 Sim 
2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 017 	06.290.637/0001-46 283,78 208,00 4,00 Sim 
3 MARIA GOMES DOS SANTOS 058 	45.382.398/0001-06 283,78 239,45 15,12 Sim 
4 SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 008 	42.339.589/0001-05 997,00 249,61 4,24 Sim 
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 060 	40.501.673/0001-40 283,71 249,75 0,06 Sim 
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 080 	20.008.831/0001-17 283,78 278,10 11,35 Sim 
7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 054 	41.566.886/0001-12 280,00 280,00 0,68 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 17 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: BRINKS 	 Modelo: 22287 - MOCHILA 
Descrição: 22287 - MOCHILA COM 500 PEÇAS EM FORMATO CIRCULAR, TRIANGULAR, QUADRADO E RETANGULAR, PEÇAS 
EM PLASTICO ATÓXICO, COLORIDOS, COM FORMATOS PARA 3,2 E 1 ENCAIXES. ACOMPANHA ENCAIXES EM "L" E EM 
CURVA, ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC CRISTAL, TRANSPARENTE, COM BORDAS E ALÇA EM NYLON NAS 
DIMENSÕES: 32 CM X 22 CM X 16 CM 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 249,45 Valor Total: 4.989,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 048 	45.382.398/0001-06 	279,11 249,45 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 052 	41.250.142/0001-94 	279,11 249,50 002 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 020 	06.290.63710001-46 	279,11 250,00 0,20 Sim 

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 032 	40.501.673/0001-40 	279,04 273.52 9,41 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 011 	20.008.83110001-17 	279,11 273,53 0,00 Sim 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 095 	41.566.886/0001-12 	279,00 279,00 2,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 18 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
m: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: JOTT PLAY 	 Modelo: 
scrição: 22288 - CAIXA ORGANIZADORA CRIATIVA COM 800 PEÇAS DE ENCAIXAR, TIPO LEGO, INCLUINDO PEÇAS DE 

TELHADO, BONECO, E EIXO COM RODAS, PEÇAS COLORIDAS, ATOXÍCAS. ACONDICIONADAS EM CAIXA TRANSPARENTE 

Quantidade: 12 	 Valor Unit,: 440,00 Valor Total: 5.280,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 001 	06.290.637/0001-46 	653,93 440,00 Sim 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 069 	45.382.398/0001-06 	653,83 529,95 20,44 Sim 

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 062 	40.501.673/0001-40 	653,67 640,74 20,91 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 059 	20.008.831/0001-17 	653,83 640,75 0,00 Sim 
5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 027 	41.566.886/0001-12 	650,00 650,00 1,44 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 090 	41.250.142/0001-94 653,83 350,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COM TAMPA NAS DIMENSÕES: 45 CM X 38 CM X 24 CM 
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Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 1068 
Descrição: 22290 - JOGO 4 EM 1 - KIT CONTENDO 4 JOGOS, SENDO ELES: XADREZ, DAMAS, TRILHA E LUDO. O KIT DEVERÁ ,NTER TODAS AS PEÇAS DE TODOS OS REFERIDOS JOGOS. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM UMA CAIXA DE 

DEIRA COM AS SEGUINTES DIMENSÕES:26 CM X 26 CM X 5CM 
Quantidade: 20 	 Valor Unft.: 68.98 Valor Total: 1.379,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 
1 SONE COMERCIO ATACADISTA DE 058 	42.339.589/0001-05 	215,00 68,98 Sim 
2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 095 	06.290.637/0001-46 	110,62 69,00 0,03 Sim 

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 074 	41.250.142/0001-94 	110,62 80,00 15,94 Sim 
4 MARIA GOMES DOS SANTOS 031 	45.382.398/0001-06 	110,62 89,65 12,06 Sim 
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 091 	40.501.673/0001-40 	110,59 108,40 20.91 Sim 
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 063 	20.008.831/0001-17 	110,62 108.41 0,01 Sim 
7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 049 	41.566.886/0001-12 	110,00 110,00 1,47 Sim 

8 MARCELO ANTONIO TEÓFILO 025 	33.599.730/0001-00 	110,62 110,62 0.56 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

- 

Rübrca 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 19 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 1535 
Descrição: 22289- JOGO POLIMINÕS - TABULEIRO DE MADEIRA MEDINDO 24 CM X 16 CM, ACOMPANHADOS DE 90 PEÇAS 
EM MADEIRA, COLORIDAS, EM FORMATOS DIFERENTES, E DADO 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 89.92 Valor Total: 1.798,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 055 	42.339.589/0001-05 	254,00 89,92 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 047 	41.250.142/0001-94 	188,33 90,00 0,09 Sim 

PAULO TERCIO FERNANDES DOS 049 	06.290.637/0001-46 	188,33 130,00 44,44 Sim 

4 MARIA GOMES DOS SANTOS 082 	45.382.398/0001-06 	188,33 184,50 41,92 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 014 	40.501.673/0001-40 	188,28 184,55 0,03 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 050 	20.008.831/0001-17 	188,33 184,56 0,01 Sim 

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 079 	41.566.886/0001-12 	188,00 188,00 1,86 Sim 

8 MARCELO ANTONIO TEÓFILO 042 	33.599.730/0001-00 	188,33 188,33 0,18 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 20- HOMOLOGADO - 15102/2023 14:16:43 
LOTE 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 15/02/2023 14:16:45 	 10 de 21 



DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Sim 444,28 	350,00 

0,01 Sim 444,28 	385,00 
13,09 Sim 

1,06 Sim 
444,28 	435,39 

440,00 	440,00 

444,17 	444,17 0,95 Sim 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 070 41.250.142/0001-94 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 053 45.382.398/0001-06 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 083 06.290.637/0001-46 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 033 20.008.831/0001-17 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 063 41.566.886/0001-12 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 003 40.501.673/0001-40 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

444,28 	384,95 	 9,99 Sim 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 21 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Descrição: 22291 - JOGO DE LUDO EM BAGUM CONTENDO 1 TABULEIRO, 1 DADO E 
AS DIMENSÕES DE: 1,20 M X 1,20 M 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 400,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: CARLUBRINQUEDOS Modelo: 22291 - JOGO DE LUDO EM 
BAGUM CONTENDO 1 TABULEIRO 

16 PEÇAS. O TABULEIRO DEVERÁ TER 

Valor Total: 3.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 081 41.250.142/0001-94 627,18 400,00 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 095 06.290.637/0001-46 627,18 450,00 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 025 45.382.398/0001-06 627,18 614,59 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 078 20.008.831/0001-17 627,18 614,64 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 001 41.566.88610001-12 620,00 820,00 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 042 40.501.673/0001-40 627,03 627,03 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 
12,50 Sim 

36.58 Sim 

	

0,01 	Sim 
0,87 Sim 

	

1,13 	Sim 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 22- HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:43 
LOTE 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CARLUBRINQUEDOS 	Modelo: 22292- DOMINÓ GIGANTE 

CONFECCIONADOS EM BAGUM E E 
Descrição: 22292 - DOMINÓ GIGANTE CONFECCIONADOS EM BAGUM E ESPUMA, CONTENDO 28 PEÇAS NAS DIMENSÕES 
DE: 15 CM X 8 C X4 CM. ACOMPANHADOS DE MOCHILA PLÁSTICA 

uantidade: 122 	 Valor UnIt.: 350,00 	 - 	 Valor Total: 42.700.00 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

      

LOTE 23- HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 23 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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-- Rubilca 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: CONJUNTO 	Marca: CARLU 	 Modelo: 22293 - BANDINHA 
Descrição: 22293 - BANDINHA RITMICA - CONJUNTO DE 20 INSTRUMENTOS MUSICAIS MINI REAIS CONTENDO: 1 AFUCHÊ, 
01 AGOGO, 01 BLACK, 01 CAMPANELA, 01 CASTANHOLA, 01 CLAVE DE RUMBA, 01 CONGUÊ, 01 FLAUTA DOCE, 01 GANZÁ. 
01 MARACA, 01 PANDEIRO PASTORIAL 01 PLATINELAS, 01 PRATO, 01 SURDO-MOR, 01 TAMBOR, 01 SURDAO, 01 
CORNETA, 01 RECO-RECO, 01 PANDEIRINHO E. 01 TRIÂNGULO. TODOS OS INSTRUMENTOS DEVERÃO SER 
ACONDICIONADOS EM BOLSA DE TECIDO 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1. 148,95 Valor Total: 4.595,80 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 037 	45.382.398/0001-06 	1.404,62 1.148,95 Sim 
2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 072 	06.290.637/0001-46 	1.404,62 1.149,00 0,00 Sim 
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 082 	20.008.83110001-17 	1.404,62 1.376,53 19,80 Sim 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 068 	41.566.886/0001-12 	1.400,00 1.400,00 1,71 Sim 
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 060 	40.501.673/0001-40 	1.404,28 1.404,28 0,31 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 054 	41.250.14210001-94 1.404,62 600,00 Sim 
SONE COMERCIO ATACADISTA DE 066 	42.339.58910001-05 2.600,00 799,94 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 24- HOMOLOGADO - 15/02/2023  14:16:44 
LOTE 24 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JOTT PLAY 	 Modelo: 
Descrição: 22294 - JOGO DE PEÇAS 2 TIMES - FUTEBOL DE BOTÃO CONTENDO 2 TIMES, 2 GOLEIROS, 2 TRAVES 
Quantidade: 38 	 Valor Unit.: 29,50 	 Valor Total: 1. 121,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 
1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 006 	06.290637/0001-46 	44,14 29,50 Sim 
2 MARIA GOMES DOS SANTOS 098 	45.382.398/0001-06 	44.14 43,21 46,47 Sim 
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 001 	20.008.831/0001-17 	44,14 43,26 0,12 Sim 
4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 064 	41.566.886/0001-12 	44,00 44,00 1.71 Sim 
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 090 	40.501.673/0001-40 	44,13 44,13 0,30 Sim 
6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 082 	41.250.142/0001-94 	44,14 44.14 0,02 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 25- HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 25 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JUNGES BRINQUEDOS 	Modelo: 22295 - MESA TABULEIRO 
DE FUTEBOL DE BOTÃO MEDINDO 

Descrição: 22295 - MESA TABULEIRO DE FUTEBOL DE BOTÃO MEDINDO 90 CM X 62 CM 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 100,00 	 Valor Total: 1.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 073 	41.250.142/0001-94 	179,02 100,00 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 063 	06.290.637/0001-46 	179,02 124,00 24,00 Sim 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 095 	45.382.39810001-06 	179,02 175,39 41.44 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 074 	20.008.831/0001-17 	179,02 175,44 0,03 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 013 	40.501.673/0001-40 	178,98 178,98 2,02 Sim 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 050 	41.566.886/0001-12 	179,00 179,00 0,01 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 26- HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:4.4 
LOTE 26 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CARLUBRINQUEDOS 	Modelo: 22296 - JOGO PEGA 

VARETAS GIGANTES CONTENDO 31 
VAR 

Descricão: 22296 - JOGO PEGA VARETAS GIGANTES CONTENDO 31 VARETAS COLORIDAS SENDO 5 VARETAS AZUL, 10 
VERMELHAS, 10 AMARELAS, 5 VERDES, E 1 PRETA, DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 55 CM CADA, 
ACONDICIONADAS EM ESTOJO DE MDF COM FECHO METÁLICO, MEDINDO 60 CM X 11 CM X 6 CM 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 70.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 1.400,00 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 
1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 067 	41.250.14210001-94 	337,87 70,00 Sim 
2 SONE COMERCIO ATACADISTA DE 030 	42.339.589/0001-05 	304,00 79,94 14,20 Sim 
3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 077 	06.290.637/0001-46 	337,87 100,00 25,09 Sim 
4 MARIA GOMES DOS SANTOS 047 	45.382.398/0001-06 	337,87 329,95 229,95 Sim 
5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 011 	41.566.886/0001-12 	330,00 330,00 0,02 Sim 
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 027 	20.008.831/0001-17 	337,87 331,11 0,34 Sim 
7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 045 	40.501.673/0001-40 	337,79 337,79 2,02 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 27 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 1189 
Descrição: 22297- JOGO RESTA UM - ESTOJO EM MDF COM FECHO METÁLICO, MEDINDO 18 CM X 18 CM X 3 CM, COM 33 
ORIFICIOS INTERNO, EM BAIXO RELEVO, ACOMPANHADOS DE 32 PINOS DE MADEIRA DE 2 CM DE ALTURA 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 19,93 Valor Total: 398,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 068 	42.339.58910001-05 	79,00 19,93 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 041 	41.250.14210001-94 	91,05 20,00 0,35 Sim 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 040 	45.382.398/0001-06 	91,05 78,77 293.85 Sim 

4 GRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 065 	40.501.67310001-40 	91,03 85,99 9,17 Sim 

5 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 078 	06.290.63710001-46 	91,05 86,00 0,01 Sim 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 009 	20.008.831/0001-17 	91,05 89,23 3,76 Sim 

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 038 	41.566.886/0001-12 	91,00 91,00 1,98 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 28 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: CARLUBRINQUEDOS 	Modelo: 22298 - KIT COM 10 JOGOS 

DA MEMÓRIA SORTIDOS, CONT 
Descrição: 22298- KIT COM 10 JOGOS DA MEMÓRIA SORTIDOS, CONTENDO 40 PEÇAS DE 5 CM X 5 CM EM CADA JOGO, 
CONFECCIONADOS EM MDF, ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE MADEIRA MEDINDO: 12,5 X 12,5 CM 
PARA CRIANÇAS DE +3 ANOS 
Quantidade: 20 	 Valor UnIt.: 100,00 

 5CM. INDICADO 

Valor Total: 2.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

o Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTOA 040 	41.250.142/0001-94 	471,39 100,00 Sim 

2 SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 055 	42.339.589/0001-05 	450,00 119,91 19,91 Sim 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 077 	45.382.398/0001-06 	471,39 400,95 234,38 Sim 

4 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 085 	06.290.637/0001-46 	471,39 401,00 0,01 Sim 
5 MARCELO ANTONIO TEÕFILO 033 	33.599.730/0001-00 	471,39 446,90 11,45 Sim 
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 038 	20.008.831/0001-17 	471.39 461.96 3.37 Sim 
7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 070 	41.566.886/0001-12 	470,00 470,00 1,74 Sim 

8 GRITO GASTOS EMPREENDIMENTOS 066 	40.501.673/0001-40 	471,28 471,28 0,27 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 29 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 068 06.290.637/0001-46 	529,62 

2 SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 069 42.339.589/0001-05 	1.057,00 

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 064 45.382.398/0001-06 	529,62 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 042 20.008.831/0001-17 	529,62 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 054 41.566.88610001-12 	520,00 

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 089 40.501.67310001-40 	529,49 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 058 	41.250.142/0001-94 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

238,00 
	

Sim 

299,89 	 26,00 Sim 

518,98 	 73.06 Sim 

519,03 	 0.01 	Sim 

520,00 	 0,19 Sim 

529,49 	 1,83 Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

529,62 
	

150,00 	Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JOTT PLAY 	 Modelo: 

Descrição: 22299 - CONECTANDO FORMAS 1000 PEÇAS - PEÇAS DE ENCAIXE COLORIDAS, DE PLÁTICO, ATÓXICO. 6 
FORMAS DIFERENTES, ACONDICIONADOS EM MOCHILA EM PVC TRANSPARENTE, COM ALÇA, COM ZÍPER, MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 31 CM X 22 CM X 35 CM 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 238,00 

 

Valor Total: 2.856,00 

   

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif. (%) ME 

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 30 

VALORES UNITÁRIOS  FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CARLU 	 Modelo: 1095 
Descrição: 22300 - PULA CORDA INFANTIL EM NYLON COM EMPUNHADORA EM MADEIRA, MEDINDO 2 M DE COMPRIMENTO 
Quantidade: 40 	 Valor Unit: 18,15 	 Valor Total: 726,00 

CLASSIFICAÇÃO  
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME  
SONE COMÉRCIO ATACADISTA DE 	048 42.339.589/0001-05 44,00 	 18,15 	 Sim 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 	 023 45.382.398/0001-06 22,71 	 18,26 	 0,61 	Sim 
3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	005 41.250.142/0001-94 22,71 	 20,00 	 9,53 	Sim 
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 	040 40.501.67310001-40 22,70 

	
21,17 	 5,85 	Sim 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 	091 41.566.886/0001-12 22,00 	 22,00 	 3,92 	Sim 
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	070 20.008.83110001-17 22,71 	 22,26 	 1,18 	Sim 
7 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 	058 06.290.637/0001-46 22,71 22,71 	 2,02 Sim 

     

 

DESCLASSIFICADOS 

   

Razão SocIal 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 

 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

         

         

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 31 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
[tem: 1 	 Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Futsal 500 
Descrição: 22301 - BOLA DE FUTSAL COSTURADA A MÃO - TAMANHO: 60CM A 62CM PESO: 410G A 440G, BOLA 
COSTURADA COM 32 GOMOS COM MIOLO REMOVÍVEL 
Quantidade: 74 	 Valor Unit.: 69,00 	 Valor Total: 5.106,00 
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OE 

Razão Social 

1 TECBOL LTDA  

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS  

3EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E  

4 MARIA GOMES DOS SANTOS 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

7 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

I
Razão Social 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

Razão Social 

Valor Total: 5.106,00 

Oferta Inicial 
	

Oferta Final 
	

Dif. (%) ME  

195,79 	69,00 
	

Sim 

195,79 	92,00 
	

33,33 Sim 

	

195,78 	150,22 

	

195,79 	160,17 

195,74 	180,50 

63,28 Sim 

6,62 Sim 
12,69 Sim 

190,00 	190,00 

195,79 	191,87 

5,26 Sim 

0,98 Sim 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

044 	27.183.604/0001-77 	193,51 69,00 Sim 

063 	06.290.637/0001-46 	193,51 92,00 33.33 Sim 

085 	14.163.479/0001-91 	193,50 149,89 62,92 Sim 

013 	45.382.398/0001-06 	193,51 159,84 6,64 Sim 

049 	40.501.673/0001-40 	193,46 180,10 12,68 Sim 

033 	20.008.831/0001-17 	193,51 189,64 5,30 Sim 

048 	41.566.886/0001-12 	190,00 190,00 0,19 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

083 	41.250.142/0001-94 193,51 60,00 Sim 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 32 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Dalebol 	 Modelo: Futsal 200 
Descrição: 22302 - BOLA DE FUTSAL MATRIZADA SEM COSTURA -. LAMINADA COM 32 GOMOS, MEDIDAS OFICIAIS. 
MEDIDA: 60CM A 62CM PESO: 350G A 350G 
Quantidade: 74 	 Valor Unit.: 69,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 TECBOL LTDA 037 27.183.604/0001-77 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 083 06.290.637/0001-46 

COMERCIAL PRODUTOS E 099 14.163.479/0001-91 S EXITUS 

MARIA GOMES DOS SANTOS 070 45.382.398/0001-06 
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 068 40.501.673/0001-40 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 072 41.566.886/0001-12 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 009 20.008.831/0001-17 

DESCLASSIFICADOS 

Razão SocIal 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	 079 41.250.142/0001-94 195,79 

 

60,00 

 

Sim 

     

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 33 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JOTT PLAY 	 Modelo: 
Descrição: 22303 - CONE DE TRANSITO COM 50 CM DE ALTURA, COM CORES ESPECÍFICAS DO PRODUTO, RESISTENTE 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 54,00 	 Vaiar Total: 1.296,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

Rubi rr;a 

ME 0ff. (%) 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 045 	06.290.63710001-46 	81,39 5400 Sim 

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 042 	45.382.398/0001-06 	81,39 79,59 47,39 Sim 

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 074 	40.501.67310001-40 	81,37 79.64 0,06 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 023 	20.008.831/0001-17 	81,39 79,76 0,15 Sim 

5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 036 	41.566.886/0001-12 	80,00 80,00 0,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 095 	41.250.142/0001-94 81,39 50,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 34 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PLASTICAR 	 Modelo: 22304- CONE 
Descrição: 22304 - CONE DE TRANSITO 75 CM DE ALTURA, COM CORES ESPECÍFICAS DO PRODUTO, RESISTENTE 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 114,95 	 Valor Total: 2.758,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 054 	45.382.398/0001-06 	124,33 114,95 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 065 	06.290.637/0001-46 	124,33 115,00 0,04 Sim 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 003 	41.566.886/0001-12 	120,00 120,00 4,35 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 017 	20.008.831/0001-17 	124,33 121,84 1,53 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 087 	40.501.673/0001-40 	124,30 124,30 2,02 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME .Razão 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 002 	41.250.14210001-94 124,33 80,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 35- HOMOLOGADO - 1510212023 14:16:44 
LOTE 35 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PAR 	 Marca: MASTERREDES 	 Modelo: 22305 - REDE DE FUTSAL 

PADRÃO - PAR DE REDE PADRÃO 
Descrição: 22305 - REDE DE FUTSAL PADRÃO - PAR DE REDE PADRÃO PARA FUTSAL DIMENSÕES DE: 3,20M NA 
LARGURA, 2,I0M DE ALTURA, 1,OOM DE RECUO INFERIOR E 0,60M DE RECUO SUPERIOR, MALHA: I2X12CM, 
CONFECCIONADA NO FIO 4MM, MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO 
CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V), COR: BRANCA E ALTA DURABILIDADE 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 300,00 

	
Valor Total: 2.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) 	ME 

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 051 41.250.14210001-94 543,56 300,00 Sim 
2 TECBOL LTDA 078 27.183.604/0001-77 543,56 340,00 13,33 Sim 
3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 076 06.290.637/0001-46 543,56 373,00 9,71 Sim 
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4 MARIA GOMES DOS SANTOS 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

052 	45.382.398/0001-06 	543,56 532,64 

Rubca 

4280 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 053 	20.008.83110001-17 	543,56 532,69 0,01 Sim 

6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 070 	41.566.88610001-12 	540,00 540,00 137 Sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 050 	40.501.673/0001-40 	543,43 543,43 0,64 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 36 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CANARINHO 	 Modelo: 22306 - BOLA 
Descrição: 22306 - BOLA DENTE DE LEITE - PRETA COM BRANCO, EM VINIL, RESISTENTE, 20 CM DE DIÂMETRO 
Quantidade: 77 	 Valor UnIt.: 19,95 	 Valor Total: 1.536,15 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 051 	45.382.398/0001-06 	24,71 19,95 Sim 

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 077 	41.250.142/0001-94 	24,71 20,00 0,25 Sim 

3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 075 	06.290.63710001-46 	24,71 23,00 15,00 Sim 

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 059 	41.566.886/0001-12 	24,00 24,00 4,35 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 020 	20.008.831/0001-17 	24,71 24,22 0,92 Sim 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 034 	40.501.673/0001-40 	27,70 27,70 14,37 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 37-HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:44 
LOTE 37 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FREDERICA 	 Modelo: 22307 - BLUSH 
Descrição: 22307 - BLUSH PARA MAQUIAGEM INFANTIL - HIPOALERGÊNICO, PRÓPRIO PARA CRIANÇAS. CORES EM TONS 
DE ROSAS VARIADOS, FÁCIL APLICAÇÃO, TEXTURA SUAVE E MACIA, ALTA PIGMENTAÇÃO, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE SG 
(POR UNIDADE) APROVADO PELA ANVISA 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 14,45 

	
Valor Total: 317,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 MARIA COMES DOS SANTOS 057 45.382.398/0001-06 16,26 1445 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 048 06.290.637/0001-46 16,26 14,50 0,35 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 069 20.008.831/0001-17 16,26 15,93 9,86 Sim 

4 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 099 41.566.886/0001-12 16,00 16,00 0,44 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMÈNTOS 036 40.501.673/0001-40 16,26 16,26 1,63 Sim 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 047 41.250.142/0001-94 16,26 16,26 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 38-HOMOLOGADO -1510212023 14:16:44 
LOTE 38 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Hem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SEREIA 	 Modelo: 22308 - BATOM 
Descrição: 22308 - BATOM INFANTIL EM BASTÃO - HIPOALERGÊNICO, PRÓPRIO PARA CRIANÇAS, CORES VARIADAS, COM 
CHEIRINHO DE FRUTAS, APROVADO PELA ANVISA 
Quantidade: 34 	 Valor Unit.: 14,45 	 Valor Total: 491,30 

o CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 042 	45.382.398/0001-06 	17,42 14,45 Sim 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 048 	06.290.637/0001-46 	17,42 14,50 0,35 Sim 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 086 	41.566.886/0001-12 	1700 17,00 17,24 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 094 	20.008.831/0001-17 	17,42 17,07 0,41 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 064 	40.501.673/0001-40 	17,42 17,42 2,05 Sim 

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LiDA 089 	41.250.142/0001-94 	17,42 17,42 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 39- HOMOLOGADO -1510212023 14:16:45 
LOTE 39 . VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

m: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: MAKE 	 Modelo: 22309 - KIT DE MINI 
Descrição: 22309 - KIT DE MINI PINCEIS PARA MAQUIAGEM INFANTIL CONTENDO 7 PEÇAS, CERDAS SINTETICAS MACIAS, 
RESISTENTES E DE BOA QUALIDADE 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 24,95 Valor Total: 548,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 083 	45.382.398/0001-06 	27,91 24,95 Sim 
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 040 	41.566.886/0001-12 	27,00 27,00 8,22 Sim 
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 018 	40.501.673/0001-40 	27,90 27,90 3,33 Sim 
4 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 039 	06.290.637/0001-46 	27,91 27,91 0,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 031 	41.250.142/0001-94 27,91 20,00 Sim 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 014 	20.008.831/0001-17 27,91 21,53 Sim  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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Oferta Inicial 	Oferta Final Razão Social 	 Num Documento Dif.(%) ME 

Sim 094 45.382.398/0001-06 35,79 	 29,95 1 MARIA GOMES DOS SANTOS 

008 06290.637/0001-46 35,79 	 35,79 5 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 0,03 Sim 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME Razão Social 

20,00 	 Sim 043 41.250.142/0001-94 35,79 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

CLASSIFICAÇÃO 

2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 	068 41.566.886/0001-12 35,00 	 35,00 

	

63 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	047 20.008.83110001-17 35,79 	 35,07 

	

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 	075 40.501.673/0001-40 35,78 	 35,78 

DESCLASSIFICADOS 

16,86 Sim 

0,20 Sim 

2,02 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15102/2023 14:16:45 
LOTE 41 

Oferta Final 	ME Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Razão Social Dif. (%) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

DESCLASSIFICADOS 

1 MARIA GOMES DOS SANTOS 

2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 

3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

074 45.382.398/0001-06 36,97 

044 06.290.637/0001-46 36,97 

046 41.566.886/0001-12 36,00 

087 20.008.831/0001-17 36,97 

29,95 

31,00 3,51 

36,00 16,13 

36,23 0,64 

36,96 2,01 5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 	055 40.501.673/0001-40 36,96 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 14:16:45 
LOTE 40 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: TEM 	 Modelo: 22310 
Descrição: 22310- PALETA DE SOMBRAS INFANTIL - CONTENDO DE 10  18 CORES, COM ATESTADO 
APROVADO, NÃO TÓXICO, ANTIALÉRGICO, FACILMENTE LAVÁVEL NA ÁGUA 
Quantidade: 34 	 Valor Unit.: 29,95 

- PALETA 

 

DE SEGURANÇA 

Valor Total: 1.018,30 

    

    

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KIT 	 Marca: MAKE 	 Modelo: 22311 -TINTA 
Descrição: 22311 - TINTA CREMOSA PARA PELE, KIT COM 10 POTES CONTENDO 4G CADA, CORES VARIADAS 
Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 29,95 	 Valor Total: 1.437,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Ge'ac:'em: 15/02/2023 14:16:45 



Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

AUTORIDADE: LUIZRISTINA PIMENTA LIMA 
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